2025年12月17日
各 位

会社名 東芝プラントシステム株式会社
代表者名 取締役社長 小西 崇夫
問合せ先 業務部長  門原 英夫

（TEL 044-578-6001）

２０２６年１月１日付経営体制及び重要な人事に関する件
２０２５年１２月１６日開催の臨時取締役会において、２０２６年１月１日付経営体制及び重要な人事につい

て次のとおり決定いたしましたのでお知らせします。

（１）２０２６年１月１日付経営体制

1
代表取締役

取締役社長

社 長  小 西 崇 夫

2
代表取締役

取締役副社長
 副 社 長  吉 田 寿 光

社長補佐、全社営業統括、ＤＸビジネスデザイン推進

室担当、プロジェクトリスク管理室担当

3 取 締 役  上 席 常 務  大 前 幸 雄
副社長補佐、経営企画部長、データセンターインフラ

推進室担当、産業システム事業部担当、支社担当

4 取 締 役  常 務  丸 目 隆 之  カーボンソリューション事業部長

5 取 締 役  常 務  松 木 功 治  総務部長、安全環境部担当

6 取 締 役  常 務  黒 澤  登  経理部長 兼 Ｊ－ＳＯＸ対応推進部長、調達部担当

7 取 締 役  常 務  田 中  肇  原子力事業部長

8 取 締 役  常 務  小 野 洋 一  社会インフラ事業部長、大前上席常務補佐（支社関係）

9 取 締 役  常 務  白 石 裕 樹
技術企画部長 兼 輸出管理部長、プロセス改革・

情報システム部担当、品質統括責任者（ＣＱＯ）

10 取 締 役  （非常勤）  宮 部  崇

11 取 締 役  （非常勤）  竹 内  努

12 取 締 役  （非常勤）  西 野  聡

 執 行 役 員  中 條 利 信  プロセス改革・情報システム部長

 執 行 役 員  大 森 正 史  プロジェクトリスク管理室長

 執 行 役 員  渡 辺  豊  産業システム事業部長、大前上席常務補佐（支社関係）

 常勤監査役  田 邊 賢 吾

 監 査 役  （非常勤）  吉 村 修 吾

※下線部が２０２６年１月１日付の発令事項となります。

（２）重要な人事（２０２６年１月１日付）

   九州支社長  八 木  寿 朗  （現 九州支社 技術部 主幹）

以 上